Протокол вскрытия закупка № 1585
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

	[bookmark: _GoBack]№ 195-1/МР-В
	20.03.2014

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Закупка 1585 Пояса предохранительные (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЭСЕАО, ЮЯЭС)».

Дата и время процедуры вскрытия конвертов: 20.03.2014 г. в 10:00 (время Благовещенское)

Основание для проведения закупки (ГКПЗ и/или реквизиты решения ЦЗК): ГКПЗ 2014 г.

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ или решением ЦЗК:
525 532,00 руб.

Информация о результатах вскрытия конвертов:

0. В адрес Организатора закупки поступили заявки на участие: 2.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время благовещенское) 20.03.2014 г.
0. Место проведения процедуры вскрытия: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	Наименование и адрес участника
	Цена заявки, руб. без учета НДС
	Условия

	Закупка 1585 Пояса предохранительные

	ООО "Энергокомплект" (398516, Липецкая область, г. Липецк, Липецкий район, Косыревка, ул. Советская, 118)
	419 265,26
	494 733,00 (с учетом НДС)
Условия финансирования:
Оплата в течение 30 календарных дней с момента получения продукции на склад грузополучателя
Срок поставки:
Начало: с момента заключения договора .
Окончание: до 31.05.2014.
Гарантийные обязательства:
12 месяцев.
Настоящее предложение имеет правовой статус оферты и действует до 31 мая  2014 г.

	ООО "Электроприбор" (350039, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Калинина, дом № 1/25)
	448 290,47
	528 982,75 (с учетом НДС)
Условия финансирования:
Оплата в течение 30 календарных дней с момента получения продукции на склад грузополучателя
Срок поставки:
Начало: с момента заключения договора .
Окончание: до 25.04.2014.
Гарантийные обязательства:
24 месяца.
Настоящее предложение имеет правовой статус оферты и действует до 30 июня  2014 г.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Д.С. Бражников
2
image1.jpeg